[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2020 г.
	           п. Бор
	                              98.1-п

О проведении обследования многоквартирного жилого дома, признанного в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу
Согласно ст. 11 Положения "О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Туруханского района", утвержденного решением Туруханского районного Совета депутатов от 06.02.2004 № 14-230 (в действующей редакции), ст. 7 Положения "О муниципальном жилищном фонде Туруханского района", утвержденного решением Туруханского районного Совета депутатов от 27.06.2014 № 30-441, на основании постановления администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 03.10.2019 № 132-п "О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, руководствуясь статьями 17, 20, 33 Устава Борского сельсовета ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать повторное обследование многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Лесная, д. 47, признанного в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу, для оценки изменения технического состояния конструкций здания.
2. По результатам заключения межведомственной комиссии установить срок переселения граждан, проживающих в многоквартирном доме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Борского сельсовета Е.А. Вегелин.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Борского сельсовета

      В.Г. Соколов